平成 30 年 11 月  日

紫翠会幹事 大阪大学 羽原

関西電力 松井

紫翠会 933 回例会御通知

拝啓 晩秋の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

紫翠会も昭和 6年 2月発足以来、本年 12 月に 933 回を迎えることとなりました。ここに、下

記の通り例会を実施しますので、多数御参加下さいますよう、御案内申し上げます。

（窓口）松井：(050-7104-1639,mail: matsui.masakazu@a5.kepco.co.jp）

記

１．日  時  平成 30 年 12 月 12 日（水）

第 1部：ご講演    18:00～19:00

第 2 部：懇親会    19:20～21:00

２．会  場  第 1部：関西電力 40F 4002・4003 会議室

        第 2部：関西電力 4F 関電会館

               （大阪市北区中之島 3-6-16）

３．講 演 者       馬場口 登 氏

（大阪大学 大学院工学研究科 電気電子情報工学専攻情報通信工学）

４．演  題   「メディアクローンによるサイバー/フィジカル攻撃」

５．参 加 費      5,000 円 (第 2 部参加者のみ)

（会場ご案内）

○ JR 大阪･阪神梅田･阪急梅田･地下鉄梅田駅

より桜橋を経て、渡辺橋わたる西へ 300m

○ 地下鉄四つ橋線 肥後橋駅より肥後橋わた

る西へ 250m 徒歩 5分

■入館方法

訪問にあたっては、できるかぎり事前に紫翠会

幹事までお知らせ下さいますようお願いしま

す。

平日：9：00～17：30

① 1Ｆ（北玄関、西玄関、南口）から入館、階

段で 2Ｆへお起こし下さい。

② 2Ｆ中央入り口西側に専用受付を設けてお

りますので、入館バッチをお受け取り下さい。

紫

翠

会

西玄関

南口

中
之
島
ダ
イ
ビ
ル

中
之
島

三
井
ビ
ル
デ
ィ
ン
グ

関西電力

田蓑橋

市立科学館

北玄関